
Tērvetes Tauriņu mājā 

Nu jau gandrīz pusgadu Tērvetes dabas parka apmeklētājus priecē tropu māja, kurā  

mitinās eksotiski dažādu krāsu un sugu tauriņi.  Biju aizbraukusi aplūkot krāšņos 

kukaiņus klātienē.  Pie ieejas apmeklētājus sagaida Tauriņu mājas saimnieks un gaiši 

zils papagailis. Telpā, kurā atrodas tauriņi, ir ļoti karsts un mitrs, bet tauriņiem un 

daudzajām koši ziedošajām puķēm – strelīcijai, petūnijām, vaska puķei un Ķīnas rozei 

tāda vide ļoti patīk. Tauriņi – lieli un mazi, spilgti, raibi un ne tik koši  lidinās pa plašo 

telpu no zieda uz ziedu no puķes uz puķi. Ar tauriņiem kopā lido trīs putniņi.  Kurš 

nav visus trīs putniņus atradis, no Tauriņu mājas ārā netiek laists. Ja neizdodas atrast 

pašu spēkiem, palīgā nāk gids. Telpas vidū ir baseins ar zivīm un strūklaku. Atsevišķā 

akvārijā kopā ar citām mazākām zivīm ir piraija. Kaut piraija ir plēsīga zivs, tā tiek 

pietiekami labi barota, lai citas akvārija zivis neēstu. Pie ieejas ir iespējams iegādāties 

kādu plastmasas tauriņu, ar ko izrotāt ledusskapi.  

 







 


